

Ankkapurhan Liikunnan vetoamus Inkeröisten jäähallin ja uimahallin puolesta

Kouvolan kaupungin suunnittelemat säästötoimenpiteet liikunnan palveluihin koskettavat liikuntaseuraamme monin tavoin, mutta pöyristyttävien säästötoimien ehdotus Inkeröisten uimahallin ja jäähallin lakkauttamisesta.

Ihan pelkästään liikunnan näkökulmasta on hallien säilyttäminen ensiarvoisen tärkeää. Uimahalli ja jäähalli antavat mahdollisuuden lähiliikuntaan alueen sekä lähi taajamien asukkaille. Lähiliikuntapaikkojen lakkauttamisella alueen asukkaat asetetaan eriarvoiseen asemaan muihin ja eritoten kanta kouvolaan nähden. Palveluiden väheneminen vaikuttaa taajamien asukasmäärään negatiivisesti. Liikunta auttaa työkyvyn ja terveyden ylläpitämiseen, mikä taas vaikuttaa myönteisesti terveystalouden kustannuksiin.

Ankkapurhan Liikunta on juuri aloittanut toimintansa; Inkeröisten Liikuntaseura ja Anjalan Jumppaseura yhdistivät voimansa, jotta alueen asukkaille saadaan tarjottua monipuolisia ohjattuja liikuntamahdollisuuksia. Jäsen määrämme on yli 200.

Suurin osa jäsenistämme ovat jo iäkkäämpiä ja ryhmämme ovat heidän ainoita liikuntamuotoja. Ryhmien järjestäminen on ollut hankalaa useamman vuoden ajan liikuntatilojen puutteen vuoksi; kouluja on alueelta purettu ja niiden mukana liikuntasalit. Tähän on onneksi tulossa odotettu muutos monitoimitalon valmistuessa.

Inkeröisten uimahallilla järjestetään vesiliikuntaa ja kuntosaliharjoittelua. Jos uimahalli lakkautetaan, näitä harrastusmahdollisuuksia ei seuramme pysty enää ollenkaan tarjoamaan. Nämä ryhmät ovat vuodesta toiseen olleet suosittuja. Suosiosta kertoo paljon se, että vesiliikunta ryhmämme oli ensimmäisenä ilmoittautumispäivän puolella välissä jo täynnä. Myös kaksi kuntosali ryhmämme tulivat täyteen. Nämä harrastuskerrat ovat jäsenille eritoten sosiaalista kanssakäymistä muiden kanssa eli sekä mielenterveyttä että liikuntakykyä ylläpitävää toimintaa..

Ankkapurhan Liikunta ry toivoo Kouvolan kaupungin etsivän säästöjä jostain muusta kuin ihmisten liikunnasta ja hyvinvoinnista. Säilyttäkää asukkaille tärkeät lähiliikuntapaikat!

Ankkapurhan Liikunta ry